1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPG-REAB)

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS PARA O CURSO
DE EXTENSÃO ATUAÇÃO DO FISIOTERAPEUTA NO CONTEXTO DA PANDEMIA DA COVID-19, NA
MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A Coordenação do CURSO DE EXTENSÃO ATUAÇÃO DO FISIOTERAPEUTA NO CONTEXTO DA
PANDEMIA DA COVID-19, cumprindo suas atribuições previstas no Edital 01/2020, torna público
o resultado preliminar da seleção de candidatos, conforme lista abaixo.

CANDIDATOS APROVADOS (Ordem alfabética) – TURMA A (Início 13/07/2020)

1. ACACIA INES DA SILVA FILGUEIRAS
2. ADRIANA BARROS DIAS
3. ADRIANO SANTOS VIANA
4. ADRIELE DE SOUSA FRANÇA
5. ADRIELE JOILDA DE AQUINO SANTOS
6. ALANA TAMILES NERY DA SILVA
7. ALANNA RIBEIRO DA SILVA
8. AMÁLIA FERNANDA DE SOUZA TORRES VIANA
9. AMANDA ÁKITA PIMENTEL DA SILVA CONCEIÇÃO
10. AMANDA OLIVEIRA COSTA DOS SANTOS
11. AMANDA SOUZA MAIA
12. ANA LÍDIA SANTOS BARROS DA SILVA
13. ANA PAULA DE JESUS CONCEIÇÃO
14. ANA PAULA DE SOUZA
15. ANA PAULA MEDEIROS PEREIRA
16. ANDRE LUIS VIEIRA SAMPAIO/ SOLTEIRO
17. ANDREA OLIVEIRA DE SOUZA
18. ANDRESSA CRUZ GOMES DOS SANTOS
19. ANDREZA VERGNE PANELLI ADORNO DA SILVA
20. ANETE DA COSTA MEDEIROS

2

21. ARIANE DE JESUS PEREIRA LIMA
22. ARIANE GOMES DA SILVA
23. ARILMA LUIZA BORGES
24. ARITANA PEREIRA RAMOS
25. ARLAN BARBOSA DE SOUZA
26. AURILECY MAÍRA BALDUINO CARDOSO MACÊDO
27. BÁRBARA CARVALHO MACEDO VIEIRA
28. BARBARA LOREN SANTIAGO DIAS PEREIRA
29. BÁRBARA MARIA DE ARAÚJO BAIÃO
30. BÁRBARA REGINA SOUZA LEITE COUTO
31. BEATRIZ DE ARAÚJO FROTA
32. BIANCA CRISTINA DOMINGOS
33. BRENDA CARLA DE SENE VAZ
34. BRUNA PORTELA NERI
35. BRUNO DO NASCIMENTO MONTENEGRO
36. CAIO VINÍCIUS OLIVEIRA DA SILVA DE FREITAS
37. CARINE CRISTINA SILVA DOS SANTOS
38. CARLA BARRETO SILVA DE CERQUEIRA
39. CAROLINA ARAÚJO GÓES CORRÊA
40. CAROLINE RODRIGUES DA SILVA
41. CÉSAR AUGUSTO NOGUEIRA DA COSTA
42. CÉSAR SILVEIRA
43. CIBELLI MOITINHO DOURADO MATOS
44. CLÁUDIO DIAS DOS SANTOS
45. CLÉIA GUIMARÃES DE SOUZA
46. CLEIDE LUCILLA C SANTOS
47. DAIANE BORGES QUEIROZ
48. DANIELA SAPUCAIA DE FREITAS
49. DANILO D'AFONSECA CORREIA
50. DENIARA ARIANE RAMOS MACHADO
51. DENISE SILVA TORRES SANTANA
52. DEODETE MARIA OLIVEIRA ALVES
53. DIANA CÉLIA SANTOS SILVA
54. DIANA TAILA OLIVEIRA  DE JESUS
55. EDJANE TRINDADE DE SOUZA
56. EDUARDA BARBOSA DE BARROS
57. EDUARDO GONZAGA MOITINHO
58. ELANE CONCEIÇÃO DE SOUZA MATIAS
59. ELBER DELANEY SOARES SANTIAGO
60. ELIS PASSOS SANTANA
61. EMANUELLE ROCHA DA PURIFICAÇÃO
62. EMILY RODRIGUES MOTA
63. ESTELA ROZENO DOS SANTOS

3

64. EVELIN LIMA DE ARAUJO
65. EVERLY CAROLINE DA CRUZ TEIXEIRA
66. EVERTON MATEUS AZEVEDO DOS SANTOS
67. FERNANDA DOS SANTOS RÉGIS SILVA
68. FLÁVIA DE CARVALHO SANTOS
69. FLAVIA RUPOLO BERACH
70. FRANCISCO ROBSON OLIVEIRA
71. FRANKLY EUDES SOUSA MARTINS
72. GABRIEL FREIRE SANTOS FREIRE
73. GABRIEL MARTIN DA SILVA
74. GESSICA REIS DE MACEDO
75. GILSON GIL SILVA BARRETO
76. GIOVANA SUZARTH ALVES
77. GISELLE BÁRBARA DE ALMEIDA SCALDAFERRI
78. GLAUCIA SANTANA DOS SANTOS
79. GLEICE MOREIRA FELIX
80. GRAZIELA JANE DA CONCEIÇÃO SILVA
81. HERICA SANTOS DE FARIAS
82. ILLEANE DOS SANTOS GUIMARÃES
83. INAYÊ CAROLINE SITOLIN PEREIRA
84. INGRID SILVA PASSOS
85. ISAIAS PIMENTEL DOS SANTOS
86. ISIA KALIANDRA MACHADO
87. ISIS ALMEIDA DE MELO
88. ITALO EDUARDO NOVAES SANTOS
89. IVANEUSA MIRA SANTOS
90. IVANIZIA SOARES DA SILVA
91. IVONE SOUZA SILVA
92. JANAÍNA SANTOS DE SIQUEIRA
93. JAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA
94. JEAN PEDRO MEDEIROS DE CARVALHO
95. JESSICA MORAIS BRITO OLIVEIRA
96. JESSICA OLIVEIRA BARBOSA
97. JOAQUIM ROQUE DE JESUS NOGUEIRA JUNIOR
98. JOEL FARIAS PEDREIRA DE CERQUEIRA
99. JOÉLIO JERÔNCIO DA SILVA

100. JOSEANNY DIAS REBOUÇAS
101. JUCILENE BATISTA TEIXEIRA
102. JUCIMÁRIA RAFAEL SANTOS
103. JULIA RIBEIRO SANTANA
104. JULIANA IRIS BARBOSA DOS SANTOS
105. JULIANA MACEDO DE SOUZA
106. KAREN ANNIBAL LOPES

4

107. KARINE ROCHA DE MIRANDA
108. KRISTINE MENEZES BARBERINO MENDES
109. LAILA STEPHANIE LEAL SERAFIM SILVA
110. LEIDIANE SOUZA BARBOSA
111. LEILA CRISTINA DA SILVA
112. LEVI MOURA SANTOS
113. LIDIANE SANTOS DO NASCIMENTO
114. LILANE ROSE DOS ANJOS DO ESPIRITO SANTO
115. LILIANE DOS SANTOS DE JESUS
116. LIVIA FABIANA SAÇO
117. LÍVIO MATHEUS ARAGÃO DOS PRAZERES
118. LORENA MARIA PAULINO DE SOUZA FERRAZ
119. LOUISE MILENA PINHO CARVALHO
120. LUAN FARIAS DA SILVA NASCIMENTO
121. LUANA DE JESUS NERES
122. LUCAS DOMINGOS DE JESUS
123. LUCIANA VELAME DE OLIVEIRA
124. LUCIANE GABRIELE PEREIRA GOME LOPES
125. LUCINEZ SOUZA SILVA
126. LUDMILA RIBEIRO DE CERQUEIRA
127. LUIS ROGÉRIO OLIVEIRA CRUZ
128. LUIZA SOUZA BRANDÃO
129. MALENA SILVA DE BRITO
130. MANUELLA FRANCO CERQUEIRA DA SILVA
131. MARCELE BARBOSA FERREIRA
132. MARCELO DE ARAÚJO NAZARÉ
133. MARCELO LOBO CORREIA
134. MARCOS PAULO SANTOS SANTANA
135. MARIA VANUZA ALVES CARNEIRO
136. MARIANA SANTOS AMARAL
137. MARÍLIA CAIXETA DE ARAÚJO
138. MARILUCIA REIS DOS SANTOS
139. MARINA BRITO FERNANDES
140. MARLI MONTEIRO DE OLIVEIRA
141. MAYANE ROSARIO BARBOSA SANTOS
142. MICHELLI VITÓRIA SILVESTRE
143. MICHELLY PEREIRA DOS SANTOS
144. MILENA BISPO DE OLIVEIRA
145. MILENA DA PAZ DOS SANTOS
146. MILENA REIS DOS SANTOS
147. MYRELLA GONÇALVES DA SILVA VIEIRA
148. NATALI DOS SANTOS NASCIMENTO
149. NATÁLIA MAMMANA RODRIGUES MAIA

5

150. NATHÁLIA DA SILVA LACERDA
151. NATHAN NASCIMENTO LOUREIRO
152. NEILA ANDRADE DA CRUZ SANTANA
153. NICOLAS GOULART DALMINA
154. NICOLLY SALES MARINHO
155. NOÊMIA FERNANDA SANTOS FERNANDES
156. OSIRIS ARIEL CASTRO DE JESUS ALVES
157. PATRICIA DE ABREU FARIAS CARVALHO
158. PATRICIA OLIVEIRA SANTOS
159. PATRÍCIA SANTOS VIANA
160. PAULO IGOR QUEIROZ BRASIL
161. PRISCILA CAROLINE PAL
162. PRISCILA SILVA PIMENTA
163. RAFAEL LEITE LOPES
164. RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS
165. RAFAELA VEIGA OLIVEIRA
166. RAILA RODRIGUES ALVES
167. RAIMUNDO BASTOS OLIVEIRA FILHO
168. RAQUEL TELLES RODRIGUES
169. RAYANE FÉLIX LÔBO MONTEIRO
170. RENATA SOUZA BARRETO SANTOS
171. RENATA SOUZA SANTOS
172. RITIELE CÁSSIA ALVES OLIVEIRA DOS SANTOS
173. ROBERTA HELEOMY SEIXAS ALMEIDA MUTTI
174. ROBSON JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR
175. RONALDO DOS SANTOS SOUZA
176. ROQUENEI DA PURIFICAÇÃO RODRIGUES
177. ROSEAN DE JESUS SANTANA
178. RUTE DOS SANTOS SAMPAIO
179. SARAH CAROLLINE OLIVEIRA NEIVA ROSA
180. SHEILA CAROLINE MACIEL NOVAIS
181. SILVANA SANTOS DA SILVA
182. SUANE BARBOSA DOS ANJOS
183. SUZANE SOUSA DOS SANTOS
184. TAIANE SOUSA REGIS
185. TAINÁ SOARES RISSO RATTES
186. TAMIRES CORREIA DE SANTANA
187. TATIANE DA SILVA PEREIRA
188. THAIANA MARCELINO RAMOS
189. THALITA FERNANDA CHAVES PEDROSA
190. THALITA MARA JESUS APOSTOLO
191. THAYANA TAYNARA ANDRADE DOS SANTOS
192. TUIRA ORNELLAS PASSOS

6

193. ULIANA PINHEIRO SANTANA
194. VANESSA AZEVEDO DOS SANTOS SILVA
195. VANESSA CARVALHO SANTOS
196. VANESSA NEVES SANTOS FAGUNDES DE SOUZA
197. VANESSA SALGADO SILVA
198. VIVIANE DOS SANTOS BISPO
199. YASMIN BIANCA OLIVEIRA NERI
200. YASMIN PIMENTA CADIDÉ

CANDIDATOS APROVADOS (Ordem alfabética) – TURMA B (Início 24/08/2020)

1. ALEX DE LIMA GUEVARA
2. ANETE DE FREITAS BATISTA
3. BÁRBARA JÉSSICA DA CRUZ DIAS
4. BÁRBARA TAINÃ BARBOSA DA CUNHA
5. CARLA CRISTIANE TAVARES DA SILVA
6. DAUANA BOMFIM FRANÇA
7. DAYANE SILVA ESQUIVEL
8. DENIZE SANTOS CERQUEIRA
9. DEYANNE SOUZA DE JESUS
10. EDNA FRANCISCA DA CONCEIÇÃO CORREIA NETA
11. ESTRELA ESTELA CONCEIÇÃO DA SILVA
12. FABRICIO SILVA REIS
13. FLÁVIA MOREIRA EXLER
14. GESSICA OLIVEIRA BARRETTO
15. GILVANDA FERREIRA RIBEIRO
16. GRACIELE GOMES DE JESUS SOUSA
17. IANA COSTA DOS SANTOS
18. INGRID NATÁLIA CRUZ DO ROSÁRIO
19. INGRIDY LIMA DE OLIVEIRA
20. JÉSSICA BOAVENTURA DE OLIVEIRA
21. JÉSSICA PINTO SANTOS
22. JOANA GABRIELLA SANTOS FREITAS
23. JULIANA SUELLEN PACHECO DO REGO
24. LEIDE DE JESUS DA SILVA
25. LORENA CRISTINA PINHO FERREIRA/ SOLTEIRA
26. LUDIELLE SABRINI OLIVEIRA MIRANDA
27. MARIANA COELHO SENTO-SÉ
28. MATHEUS ROCHA MARTINS
29. MILENA DOS SANTOS JERONIMO
30. MÔNICA YURIKO WATANABE

7

31. PATRÍCIA SOUSA SANTOS
32. PRISCILLA ALMEIDA SOARES
33. RAFAEL CARVALHO DOS SANTOS
34. RAIRANE DE OLIVEIRA SANTOS
35. RENATA DA CRUZ BATISTA
36. ROSE ELMA CARNEIRO LIMA
37. SIMEIA CARNEIRO SOARES
38. TAMIRES ALEXANDRINA DE ARAÚJO
39. THAIS ALMEIDA DE FREITAS AGUIRRE
40. TIAGO CARVALHO SANTANA
41. VALDIANE MOREIRA DE SANTANA
42. VANESSA TRINDADE SANTANA DE ALMEIDA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME  MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADRIANA DE SANTANA BISPO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

ALINE PACHECO DE SOUZA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

ALINE ROCHA DA CUNHA  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

ALLINE CATARINE SILVA SIQUEIRA  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

AMANDA DA SILVA SANTOS  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

ANA TEREZA BORGES DE FREITAS DOCUMENTOS ILEGÍVEIS

ANDRÉA REIS DOS SANTOS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

ANDRESSA MARIA RAMALHO DOS SANTOS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

BIANCA PEREIRA RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

BIANCA RAFAELA SANTOS FERREIRA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

BRENO HENRIQUE MOREIRA DE JESUS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

BRUNNA LIMA SANTOS PAULA  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

CAMILA DOS REIS COSTA  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

CAMILA MARQUES DE JESUS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

CARINE APARECIDA ROSA SOARES NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

CAROLLINE CALDEIRA PIMENTEL SILVA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

8

CÍNTIA ARAGÃO ROCHA RIBEIRO  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

CLARICE ANDRADE EVANGELISTA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

DAIANE BARROS CARVALHO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

DIANA DE QUEIROZ MELO SANTANA  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

DIÊGO LUIZ RODRIGUES JULHO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

EDCLEIA BARBOSA DA SILVA CUNHA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

EDNALVA CARVALHO SILVA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

ELENIZE LOSSO  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

ÉRICA MIRALES RODRIGUES  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

ÉRIKA FRANÇA REIS INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO E
NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

ESTELLA JUSTINO DA SILVA NEIVA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

FERNANDA CAROLINA DOS SANTOS CERQUEIRA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

FERNANDA SCALABRINY MOURA DE ARAUJO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

FRANCISCA BÁRBARA SALES RUFINO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

FRANSUELE LOPES DOS SANTOS MAGALHÃES NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

GILVANA DE QUEIROZ SANTOS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

GILVANEIDE DE ASSIS PINA  NÃO ATENDE AOS PRÉ-
REQUISITOS

GLAUBER ALMEIDA ROCHA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

GRACIETE SOUZA CRUZ NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

HENRIQUE DA CONCEIÇÃO COSTA  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

ISABEL ERONDINA GUERRA CORADO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

JANMIL DE SÁ NEVES NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

JEFESSON ANDERSON DA SILVA  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

JENIFFER CAMILE AZEVEDO SILVA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

JOANA HAGE VAZ BARRETO  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

JOICE COSTA VIANA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

JULIANA BARRETO ANUNCIACAO CABRAL NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

JULIANA SANTOS SOUSA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

9

JULIANA VIEIRA DOS SANTOS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

JULLIANY DE MIRANDA GATO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

KATARINA ESKARLLET SILVA GUIRRA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LAILA LOPES DE JESUS  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LARISSA DA SILVA NOVAIS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LARISSA MELINA MAGALHÃES DE ANDRADE NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LAURA MICHELLE DO NASCIMENTO ALVES DOS
SANTOS

NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LAYLA CUPERTINO SALLOUM E SILVA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LEANDRO SACRAMENTO TRINDADE NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LEANDRO SILVA PEREIRA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LILIAN PEREIRA DA CONCEIÇÃO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LISANDRA ESTEVAM DE SOUZA ALMEIDA  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LISLEWANIR ASSIS ARAUJO CORREIA CPF LIZ  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LORENA BARRETO ARRUDA GUEDES  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LUANA FARIAS SOUZA DOS SANTOS  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LUANA GRAZIELLE MOURA SALDANHA  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LUIZ EDUARDO GOMES AMORIM SANTOS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

LUZIMAR LEITE PINHEIRO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

MAIANA SOARES NASCIMENTO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

MANUELA BARROS DE PINHO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

MARCIO MATOS DOS SANTOS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

MARIA FERNANDA SANTOS BOMFIM NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

MARIANA MENEZES DE SOUZA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

MARÍLIA FERREIRA DOS SANTOS FIENI NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

MATHEUS BITENCOURT DA CRUZ DE JESUS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

MICHELE ERLANE SALES NUNES BITTENCOURT NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

MÔNICA MARTINS DE SOUSA DANIEL  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

NAISLA CAROLINE FEITOSA PEREIRA  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

10

NARA NEILA DIAS REIS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

NILZA DOS SANTOS REIS FILHA  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

PALOMA DA SILVA FIRPO  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

PAULA BERTOLUCI ALVES PEREIRA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

RENATA SANTOS RODRIGUES NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

RISIA BIANCA ARAÚJO OILIVEIRA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

RITA APARECIDA SILVA GONDIM  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

RITA CAROLINNY BARBOSA GUEDES NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

ROSANA DOS ANJOS DA SILVA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

SHAIANE DE FÁTIMA SILVA PEREIRA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

SILAS DE CARVALHO SANTOS  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

SORAIA LETICIA NASCIMENTO SANTANA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

STÉFANE MARTINS SOUZA RIBEIRO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

STEPHANE DA SILVA RIBEIRO SALES  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

SUELI MOTA DE JESUS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

TAIANE CARDOSO DE ARAUJO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

TAIS SANTOS PEREIRA  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

TÂMARA DE SOUZA. ALELUIA CONCEIÇAO  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

TAMILLES IOLITA GUIMARÃES OLIVEIRA  NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

TAMIRES MARIA AMARAL ANDRADE NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

TAMIRES NASCIMENTO DOS SANTOS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

TATIANA ARAÚJO FREAZA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

TOM HÉRCULES MARQUES DE CARVALHO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

VALERIA CRUZ DOS SANTOS DOCUMENTOS INCOMPLETOS

VANESSA ROSALICE PEREIRA FERA DE ALMADA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

VICTOR LIMA SANTOS NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

VIVIAN LACERDA CABRAL NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

WENDEL DA SILVA VIANA INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO E
NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

11

YACKNE FREITAS BISPO NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

ZAIRA ARAÚJO MOREIRA SOUZA NÃO ENVIOU DOCUMENTOS

De acordo com o item 5.1 do Edital de seleção, requerimentos de reconsideração e de recursos
(estes últimos somente por vício de forma) serão acolhidos se interpostos no prazo de 24 (vinte
e quatro) horas a partir da divulgação dos resultados do processo seletivo, enviados por
documento assinado somente em meio eletrônico, para o endereço da Secretaria do Curso
(cursofisiocovid19@gmail.com) com exposição de motivos.

No dia 17/07, novo edital será lançado para preenchimento de vagas residuais na turma B do
CURSO DE EXTENSÃO ATUAÇÃO DO FISIOTERAPEUTA NO CONTEXTO DA PANDEMIA DA COVID-
19.

Salvador, 03 de julho de 2020

Milena Almeida
Coordenadora e professora
Departamento de Fisioterapia
Instituto de Ciências da Saúde
Universidade Federal da Bahia

Daniel Dominguez
Vice-Coordenador Colegiado PPG-REAB e organizador/professor do Curso
Departamento de Fisioterapia
Instituto de Ciências da Saúde
Universidade Federal da Bahia

Jorge Henrique Santos Saldanha
Organizador/Professor do Curso
Departamento de Fisioterapia
Instituto de Ciências da Saúde
Universidade Federal da Bahia